

부 산 광 역 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 '22년 부산시 공공·빅데이터 활용 창업경진대회 홍보 협조

- 1. 귀 기관(단체)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리시에서는 공공·빅데이터 활용 창업생태계 활성화 촉진을 위하여 「'22년 부산시 공공·빅데이터 활용 창업경진대회」를 다음과 같이 개최하오니, 공공데이터를 활용하여 창업 아이디어를 기획하거나 제품 및 서비스를 개발한 (예비)창업자들이 많이 참여할 수 있도록 적극적인 홍보를 부탁드립니다.

가. 대회 개요

- (1) 공모문야 : 공공·빅데이터 활용 ^①·도전.공공데이터, 아이디어 기획(사회문제 해결 아이디어)*, ^②제품 및 서비스 개발**
- * 「도전.공공데이터」아이디어 기획 : 공공데이터를 활용한 국가/사회문제 해결을 위한 창의적 아이디어 보유 및 제안
- ** 제품 및 서비스 개발 : 공공데이터를 활용한 제품서비스 개발 및 시제품 완료
- (2) 참가자격 : 공공데이터를 활용하여 창업 아이디어를 기획하거나 제품 및 서비스를 개발한 (예비)창업자 포함한 누구나
- (3) 신청기간: '22. 7.1.(금) 18:00 까지
- (4) 신청방법 : 이메일로 제출(sey95@btp.or.kr)
- (5) 시 상: 총1,400만원

부 문	상 명	시상수	상금(만원)	훈 격	비 고
제품 및 서비스 개발	최 우 수	1	400	부산광역시장상	통합본선 출전
	우 수	1	200	"	
	장 려	2	100	cc .	
아이디어 기획	최 우 수	1	250	"	통합본선 출전
	우 수	1	150	cc .	
	장 려	2	100	66	

- (6) 후속지원 : 투자설명회 지원, 정부지원사업 및 벤처캐피탈 투자 연계 등
- ※ 중앙대회 통합 본선 수상자는 창업기업 육성 프로그램 지원(멘토링, 교육, 금융) 혜택

나 협조사항

- (1) 누리집 게재(배너 등)
- (2) 관련 기관(기업), 관련 학과, 산학협력단, 창업지원센터 등 홍보
- 붙임 1. 창업경진대회 포스터
 - 2. 대회 공고문 및 신청서 양식 각 1부. 끝.

부 산 광 역 시 장

수신자 공사공단, 출자출연기관(컨트리 제외), 부산 지역대학(산학협력단, 창업보육센터, 관련학과), 부산중기 청, 부산지역대학연합기술지주(주)

협조자

시행 빅데이터통계과-3848 (2022. 5. 9.) 접수

우 47545 부산광역시 연제구 중앙대로 1001, (연산동) / http://www.busan.go.kr

전화번호 051-888-2344 팩스번호 051-888-2359 / hellowsky@korea.kr / 대국민 공개

2030년 대한민국 부산이 세계도시 부산이 됩니다!